Rescriptū generaliter impetratū ad lites: in
 telligit de pntib' 7 exortis. nō de futuris p'
 data resc. no. Ro. conclu. cccxcvj. Et si ē
 impetratum ad lites pntes 7 futuras nō p'
 hedit illas i qbus cepit ius ppetere post re/
 scptū. vt no. Ro. p dlu. cxliij. et alibi dicit q
 rescptū impetratū sup futuris causis nō va
 let. vt no. Ro. p dlu. ccv.

Rescriptū impetratū sup re in q impetrās nul/
 lū ius hēbat tpe impetrationis valet. 7 suffi
 cit impetrati q ei ius supueniat etiā post li/
 tē ptes. no. Ro. p dlu. cxvj. qd ē vez si supue
 niret ius ex cā que pdebat tpe impetrati re/
 scripti. als sec'. Sed ecōtra si tpe impetrati
 rescripti ius ppetebat licz postea desierit cō
 petere: rescptū valet. vt no. do. ant. d. resc.
 sup lris. in penul. colum. ad fi.

Rescriptū p quod dat pās citādī certā psonā
 cū clausula 7 omīs sua interesse putā. opaf
 q iudex virtute illi' clausule pot citare quē
 libet cui' putat interesse. no. Ro. cō. ccccj.

Rescriptū si ē impetratū p aliquos nomina/
 tos non adiecta clausula 7 quoscunq' alios
 si noiati pueniant 7 nominet alios tanq' do
 minos in iudicio non poterit p alios domi/
 nos pcedi vi talis rescripti: maxime si obijci
 atur. no. Ro. p dlu. lxvij.

Rescriptū si ē impetratū p vnū cōtra plures. 7
 impetrās succumbit: non pot vn' ex ill' plu/
 rib' altez ex eis puenire vi eiusdē rescripti.
 qz nullus ex eis obtinuit illud rescriptū con/
 tra aliū. no. Ro. p dlu. c.

Per rescriptū impetratū p clericū nō pot pue/
 niri laicus ppter diuilitatē p fessiois. no. io.
 an. i. c. sedes. d. resc. i. vbo maior. i nouella.

Rescriptū si est impetratū ptra vnū an possit
 alius tertius veniens ad cām p suo interesse
 vti eodē rescripto. no. Ro. p dlu. c.

Rescriptū licet pncipaliter non extendatur
 ad alias psonas q' ptra quas impetratū est
 tū extendit ad singularē successiōē rei 7 vi
 cij eius ptra quē impetratū ē. no. do. ant. de
 iudi. quia. w. v. nō tertio. qd intellige quā
 do contra successorē competit pditio ex. l. si
 coloni. vel decre. sepe. secus si tm cōpeteret
 pditio ex canone reintegranda. vt no. idem
 anth. e. c. 7. venio ad glo. in fi. Et vide om
 nino quod no. p eundē in 7. venio ad quin/
 tū. 7 vide. s. verbo iudex. s. iudex ordinari/
 us vel etiā delegatus.

Rescriptū impetratū ptra vnū in psonali si/
 ue in reali transit in successorē eius vniuersa
 lem qn causa est sui natura transmissibil'. als
 secus. vt in causa bñficiali. in cā usufructus

7 in causa delicti 7 similibus. **Ex** quo p[er] q[ui] Rescriptu[m] impetratu[m] p[er] a vsurariu[m] sup vsuris restituendis: tr[an]sit in heredem eius. no. antho. de iudi. q[ui] w. v. venio ad quintu[m].